
Zarządzenie Nr Og.0050.22.2021 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 04 lutego 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Z-cy Burmistrza Dobrego Miasta do dokonywania czynności z 

zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Dobrego Miasta. 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.1282), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważniam Pana Janusza Filipkowskiego – Zastępcę Burmistrza Dobrego Miasta do 

dokonywania wszelkich czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Dobrego Miasta, 

za wyjątkiem zastrzeżonych w ustawie o pracownikach samorządowych na rzecz innych 

osób, tj. Rady Miejskiej w Dobrym Mieście i Przewodniczącego Rady. 

 

§ 2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 

 


